, .'

Companhia de
Desenvolvi mento

de Vitória

PORTARIA N2 001/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

e RESOLVE:

Art. 12 - Designar, nos termos do artigo 51 da Lei 8.666/93, com

a redação dada pela Lei 8.883/94, a Sra. Luziana dos Santos Oliveira e a Sra. Ana

Lúcia Costabeber, na condição de membros da Comissão Provisória de Licitação,

instituída através da Portaria 040/2006.

Art. 22 - Designar para secretariar os trabalhos da mencionada

Comissão, a Sra. Fátima Maria Braga Fortes Malta em substituição a Sra. Dayse

Mary Christ.

. -
Art. 32 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura,revogando-seas disposiçõesem contrário.

()

!
Tauri

W Dire

Rua: FortunatoRamos. 30 Ed. Cima Center - 40andar- SantaLúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.~ov.br